

7.10.2019

B9-0110/1

Muudatusettepanek 1
João Ferreira, Sandra Pereira
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

B9-0110/2019

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1 a. on seisukohal, et 2021.–2027. aasta finantsraamistiku peamised eesmärgid peavad olema võitlus ebavõrdsuse ja erinevuste vastu liikmesriikide vahel ja sees, tootmissektorite toetamine (eelkõige püsiva tootmispuudujäägiga riikides), õiguste ja inimväärse palgaga töö edendamine, avalike teenuste parandamine, avaliku sektori investeeringute suurendamine, looduskaitse, sh võitlus kliimamuutuste vastu, loodusvarade säästev kasutamine, rahu ja rahvastevaheline solidaarsus;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/2

Muudatusettepanek 2

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

2 a. märgib sellega seoses, et uus mitmeaastane finantsraamistik peaks peegeldama uut poliitilist strateegiat, mis keskendub sotsiaalsele progressile ja sotsiaalsele õiglusele ja on suunatud majanduslikule, sotsiaalsele ja territoriaalsele ühtekuuluvusele ning vastustab parempoolset poliitikat ja ELi poolt selle liikmesriikidele ja rahvastele peale surutud piiranguid;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/3

Muudatusettepanek 3

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

***3 a. rõhutab, et järgmine mitmeaastane
finantsraamistik peaks vastama töötajate
ja inimeste nõudmistele ja ootustele ning
liikmesriikide tegelikele
arenguvajadustele;***

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/4

Muudatusettepanek 4

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4 a. tuletab meelde, et ühisel poliitikal, ühtsel turul ja ühisrahal on olnud asümmeetriline mõju, mis tekitab liikmesriikide vahelist ebavõrdsust ja soodustab iseenesest erinevuste teket; on seetõttu seisukohal, et mitmeaastane finantsraamistik (ja seega ka ELi igaaastane eelarve) peaks tagama, et need erinevused kaotatakse ümberjaotuspõhimõtete ja sissemakse põhise solidaarsuse esikohale seadmise kaudu;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/5

Muudatusettepanek 5
João Ferreira, Sandra Pereira
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

B9-0110/2019

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*4 a. nõuab järgmise mitmeaastase
finantsraamistiku üldist suurendamist,
eelkõige majandusliku, sotsiaalse ja
territoriaalse ühtekuuluvusega seotud
rubriikide osas, et ümberjaotuspõhimõtet
järgitaks täiel määral;*

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/6

Muudatusettepanek 6
João Ferreira, Sandra Pereira
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

B9-0110/2019

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6 a. peab oluliseks, et iga liikmesriigi kogurahvatulul põhinev omavahendite süsteem jääks ELi eelarve peamiseks tuluallikaks; nõuab iga liikmesriigi panuse kohandamist vastavalt riigi suurusele ja arengutasemele selle kogurahvatulu alusel, võttes arvesse eri liikmesriikide majandusliku ja sotsiaalse arengu taset;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/7

Muudatusettepanek 7
João Ferreira, Sandra Pereira
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

B9-0110/2019

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 7 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

7 a. on vastu mis tahes Euroopa maksule, kuna maksupoliitika peaks jääma iga riigi ainupädevusse, ning mõistab hukka sissemaksepõhise solidaarsuse kahjustamise sellega, et võetakse kasutusele Euroopa maksud või eraldatakse ELi eelarvesse osaliselt või täielikult uuest ühisest maksusüsteemist saadav maksutulu;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/8

Muudatusettepanek 8

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

***8 a. on vastu igasugusele
makromajanduslikule tingimuslikkusele;
on vastu sellele, et ELi rahalisi vahendeid
kasutataks liikmesriikide suhtes
väljapressimisvahendina, et kehtestada
ELi omad maksud, eelkõige nn
struktuurireformide puhul;***

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/9

Muudatusettepanek 9

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 9 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9 a. on vastu kaasrahastamismäärade vähendamisele; on seisukohal, et selline vähendamine muudab vastupidiseks ühtekuuluvuse loogika, kuna jõukamatel ja suurema eelarvevaruga riikidel on lihtsam ELi vahendeid kasutada; on veendunud, et selline olukord koos ELi poolt avaliku sektori investeeringutele kehtestatud piirangutega seab ohtu suuremates raskustes olevate äriühingute ja riikide investeerimissuutlikkuse;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/10

Muudatusettepanek 10

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 10 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

10 a. nõuab ELi programmidest, fondidest ja vahenditest rahastatud investeeringutega seoses jätma riikliku kaasrahastamise eelarvepuudujäägi kriteeriumidest välja;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/11

Muudatusettepanek 11

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 11 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11 a. on vastu sellele, et ELi vahendite eraldamine seataks sõltuvaks struktuurireformide rakendamisest ja Euroopa Komisjoni suunistest Euroopa poolaasta raames;

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/12

Muudatusettepanek 12
João Ferreira, Sandra Pereira
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
2021.–2027. aasta finantsraamistik ja omavahendid: aeg täita kodanike ootused

B9-0110/2019

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12 a. rõhutab, et mitmeaastase finantsraamistiku kohta tehtav otsus tuleb nõukogus vastu võtta ühehäälselt; on seisukohal, et see põhimõte on oluline tagamaks, et heakskiidetud mitmeaastane finantsraamistik on kõigile liikmesriikidele vastuvõetav, hoides nii ära olukorra, et ettepanek võetakse hülteenamusega vastu, kuigi mõned liikmesriigid on selle vastu; on seega vastu kõikidele katsetele kaotada tingimus, et mitmeaastane finantsraamistik tuleb vastu võtta ühehäälselt;

Or. pt